П Р О Т О К О Л
заседания согласительной комиссии

по вопросу согласования местоположения границ земельных участков,
расположенных в границах кадастровых кварталов с учетными

номерами: 59:12:0010761; 59:12:0010762, при выполнении комплексных
кадастровых работ в соответствии с государственным (муниципальным)

контрактом
от “ 09 ” декабря 20 19 г. № 0156300000719000015

Пермский край, г. Чайковский,

ул. Ленина 67/1, офис 32
(место проведения заседания)

“ 13 ” октября 20 20 г. № 17

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Герасимов Иван
Федорович

Администрация Чайковского городского округа
 Заместителя главы администрации Чайковского городского округа

по строительству и земельно-имущественным отношениям
администрации Чайковского городского округа

(ф.и.о.) (место работы и должность)2

Заместитель председателя комиссии:

Елькина Лариса
Александровна

Управление земельно-имущественных отношений администрация
Чайковского городского округа

Начальник Управления земельно-имущественных отношений
администрации Чайковского городского округа

(ф.и.о.) (место работы и должность)2

Секретарь комиссии:

Матис Ольга
Валентиновна

Управление земельно-имущественных отношений администрации
города Чайковского

Начальник отдела земельно-лесных отношений Управления
земельно-имущественных отношений администрации Чайковского

городского округа
(ф.и.о.) (место работы и должность)2

Члены комиссии:

1.
Новгородцева Наталья

Юрьевна

Чайковский отдел Управления Росреестра по Пермскому краю
Специалист-эксперт Чайковского отдела Управления Росреестра по

Пермскому краю
 (ф.и.о.) (место работы и должность)2

2.

Ахмадыльшина
Виктория

Алесандровна

Управление строительства и архитектуры администрации
Чайковского городского округа

главный специалист отдела архитектуры Управления строительства и
архитектуры администрации Чайковского городского округа

 (ф.и.о.) (место работы и должность)2

Приглашенные лица:

1.
Кузьмина Ольга

Валерьевна
Чайковский филиал ГБУ «ЦТИ ПК»

Директор Чайковского филиала ГБУ «ЦТИ ПК»
 (ф.и.о.) (место работы и должность)2

2.
Колегова Мария

Андреевна

Чайковский филиал ГБУ «ЦТИ ПК»
Инженер по кадастровым и землеустроительным работам

Чайковского филиала ГБУ «ЦТИ ПК»
 (ф.и.о.) (место работы и должность)2

В связи с ограничениями мероприятий, проводимых в зданиях, введёнными Указом
Губернатора Пермского края от 20.08.2020г. № 121 (ред. от 18.09.2020г.) «О мероприятиях,
реализуемых в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в
Пермском крае», на основании предписания Южного территориального отдела Управления
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека
по Пермскому краю от 25.09.2020г. № 1687 участие заинтересованных лиц в участии в
согласительной комиссии ограничено.

Повестка дня заседания:

1. Рассмотрение возражений заинтересованных лиц относительно местоположения
границ земельных участков в кадастровом 59:12:0010761.
 (вопрос повестки дня заседания)

 Докладчик: Колегова Мария Андреевна
 (ф.и.о.)

2. Рассмотрение возражений заинтересованных лиц относительно местоположения
границ земельных участков в кадастровом 59:12:0010762.
 (вопрос повестки дня заседания)

 Докладчик: Колегова Мария Андреевна
 (ф.и.о.)

Рассмотрение вопроса повестки дня № 1 :

Рассмотрение возражений заинтересованных лиц относительно местоположения границ
земельных участков в кадастровом 59:12:0010761.

(рассматриваемый вопрос повестки дня заседания)

Слушали:

1. Колегову Марию Андреевну
 (ф.и.о.)

Краткое содержание выступления:
Возражения заинтересованных лиц, относительно местоположения границ земельных

участков в согласительную комиссию не поступали.
Представленный проект карты-плана территории кадастрового квартала 59:12:0010761

доработан с учетом выявленных замечаний ФГБУ «Федеральная кадастровая палата
Росреестра» по Пермскому краю.

Перечень документов, представленных на рассмотрение комиссии:

1 Проект карты-плана территории кадастрового
квартала 59:12:0010761, расположенного по

адресу Пермский край, г. Чайковский.

Часть 12 статьи 42.10 Федерального
закона от 24.07.2007г. № 221-ФЗ «О

кадастровой деятельности»

Решили:

Согласовать проект карта-плана территории кадастрового квартала 59:12:01010761.
 (содержание принятого решения и обоснование его принятия, в том числе ссылки на положения федеральных законов,

реквизиты документов, рассмотренных комиссией, послуживших основанием для принятия решения)

Результаты голосования: